2023 年 2 月吉日

お取引先 各位

株式会社日本ホップス

東京都豊島区高松 1-10-2 NH 西池袋ビル

TEL 03-3955-8211(代) FAX 03-3955-8273

廃番製品のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせて頂くことになりました。

皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承下さいますようお願い

申し上げます。

今後も、より良い製品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力して参りますので、引き続きご愛顧の

ほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜廃番製品＞

品番 型番 製品名 廃番時期 NH vol9 ｶﾀﾛｸﾞ

A-103-0992 TDTF-DS タテ収納用仕切板 廃盤 P.109

A-102-0900 TDC-900A マルチラック TDC-900A 廃盤 (在庫少) P.111

A-102-0901 TDC-900B マルチラック TDC-900B 廃盤 (在庫少) －

A-102-0902 TDC-900C マルチラック TDC-900C 廃盤 －

A-102-0903 TDC-900D マルチラック TDC-900D 廃盤 －

A-200-9001 XFS-901 Ｘ線フィルムラック XFS-901 廃盤 P.112

A-200-9002 XFS-902 Ｘ線フィルムラック XFS-902 廃盤 P.112

A-200-9003 XFS-903 Ｘ線フィルムラック XFS-903 廃盤 P.112

A-200-9004 XFS-904 Ｘ線フィルムラック XFS-904 廃盤 P.112

A-200-9005 XFS-905 Ｘ線フィルムラック XFS-905 廃盤 (在庫少) P.112

※廃盤 (在庫少)・・・2023 年 3 月末廃盤。または在庫無くなり次第販売終了となります。